
UCHWAŁA NR XXII.142.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz   art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Człuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3934D428-A1B7-4BBC-87AB-773B92A451AC. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku (w zł)
Ostateczny termin

dokonania wydatku

I. Wydatki bieżące - -

II. Wydatki majątkowe 5 460 000,00

1.
Opracowanie dokumentacji projektowej
ścieżki pieszo rowerowej wzdłuż Jeziora

Szpitalnego
170 000,00 30.06.2026

2.
Budowa budynku mieszkalnego przy ul.

Słowackiego w Człuchowie
5 290 000,00 30.06.2026

III.
Razem wydatki niewygasające budżetu

(w zł)
5 460 000,00

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXII.142.2025

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3934D428-A1B7-4BBC-87AB-773B92A451AC. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem
(w zł)

w tym wydatki
majątkowe

w tym wydatki
bieżące

600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżki pieszo rowerowej
wzdłuż Jeziora Szpitalnego

170 000,00 170 000,00
-

700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego w Człuchowie 5 290 000,00 5 290 000,00 -
5 460 000,00 5 460 000,00 -

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

Plan wydatków niewygasających na 2026

RAZEM (w zł)

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXII.142.2025

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3934D428-A1B7-4BBC-87AB-773B92A451AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych organ jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz 
wydatków budżetu które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin ich 
realizacji. Mając powyższe na względzie, w związku z brakiem możliwości zakończenia w roku 
budżetowym 2025 realizacji zaplanowanych dwóch zadań inwestycyjnych tj: 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżki pieszo rowerowej wzdłuż Jeziora Szpitalnego, 
w związku z przedłużającymi się procedurami administracyjnymi, w tym uzyskanie niezbędnych uzgodnień 
i decyzji, 

2. Budowa budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego w Człuchowie, w związku z wydłużonym 
procesem realizacji robót budowlanych związanych z budową przyłącza energetycznego, 

na mocy zapisów niniejszej uchwały ujmuje się je w wykazie wydatków niewygasających.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3934D428-A1B7-4BBC-87AB-773B92A451AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII.142.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


